
                                 
  Uchwała Nr XVII/137/2025/2025                  
Rady Miasta  Świeradów-Zdrój

z dnia 14 lipca 2025 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. b,c,d, pkt 10, art. 51 ust.1, art. 54,art. 58  ustawy 
 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1465 z póżn.zm.),
art.  211 ust.1,  art.212,  art.  214,  art.215,  art.222,  art.  235,  art.236,  art.  237,  art.  239,  art.  242,
art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity:
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) 

 Rada Miasta uchwala,
 co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na 2025 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć dochody bieżące budżetu o kwotę  193.963,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1
   do niniejszej uchwały.

2. Zwiększyć wydatki bieżące budżetu o kwotę  193.963,14 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 
   do niniejszej uchwały.

§ 2

Plan budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2025 po zmianach przedstawia się 
następująco:

a) dochody budżetowe:            72.918.927,34 zł, w tym:
       - dochody bieżące:                52.678.382,34 zł
       - dochody majątkowe:           20.240.545,00 zł    
b) wydatki budżetowe :            73.303.915,08 zł,  w tym:

       - wydatki bieżące:                 49.785.265,08 zł
               - wydatki majątkowe:            23.518.650,00 zł
         c)   wynik budżetu (deficyt):          - 384.987,74 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów –Zdrój.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i  podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                                Świeradów-Zdrój

                                                                                                 Lubomir Leszczyński



Uz  asadnienie   :  

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu w dziale 926 w rozdziale 92601 w paragrafie 0940
    o kwotę 193.963,14 zł z tytułu zwrotu podatku VAT z Urzędu Skarbowego od wydatków  
    poniesionych w 2024 roku na zadanie majątkowe pn.”Budowa kompleksu otwartych basenów 
    w Świeradowie-Zdroju”.

2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu o kwotę 193.963,14 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
     kosztów funkcjonowania basenów miejskich, tj.:

a) w  dziale  750  w  rozdziale  75023  w  paragrafach  4110,  4120  i  4170   na  wynagrodzenia
bezosobowe oraz pochodne od wynagrodzeń osób obsługujących baseny miejskie
– kwota  93.963,14 zł,

b) w dziale 926  w rozdziale 92601 w paragrafach 4210, 4260 i 4300 na bieżące wydatki związane
z utrzymaniem basenów, w tym energia elektryczna, ratownictwo wodne, środki czystości itp.
– kwota 100.000,00 zł.

2


	 Rada Miasta uchwala,
	 co następuje:

